
  Strona 1 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

Wrocław, 16.08.2023 r. 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI  

SWZ NR 151/2023/Międzyrzecz 
 

Plik 2 
 
Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra 

Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje 

o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 

 
Pytanie 1 
Prosimy o informację czy w budynkach szpitala zlokalizowanym przy ul. Poznańskiej 109 

zostały przeprowadzone remonty. W przypadku potwierdzenia prosimy o udzielenie 

informacji czego dotyczyły oraz kiedy zostały przeprowadzone. 

Odpowiedź:  
- Montaż pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz z podestem wejściowym przy 
Całodobowym Oddziale Ogólnym nr 5: 329 649,08 zł  
-Modernizacja połaci dachowej , modernizacja elewacji , wykonanie izolacji pionowej i 
poziomej wraz z opaska, iniekcja budynku, naprawa chodników:  768 079,91 zł  
- Modernizacja pomieszczeń szpitalnych oddziału psychiatrycznego ogólnego nr 5 
celem dostosowania obiektu do potrzeb oddziału psychiatrii ogólnej- etap II ” :  2 517 
319,42  zł 
- Przebudowa budynków Nr 11, 11a i 12b na potrzeby Izby Przyjęć i gabinetów 
Poradni Psychiatrycznych:  2 130 132,80 zł  
- PRZEBUDOWA BUDYNKU 11 WRAZ Z BUDOWĄ PODJAZDU DLA KARETEK 
I POJAZDÓW DOSTOSOWANYCH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH:  2 870 
882,66 zł  
- Poprawa dostępności komunikacyjnej: modernizacja wejść, łazienek budynku 
administracji oraz ciągów komunikacyjnych na terenie SPSNPCH w Międzyrzeczu:  
828 232,25 zł 
 

Pytanie 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie brakujących informacji w Załączniku nr 9 

dotyczących zgłoszonych budynków tj. liczby kondygnacji w dół, metrażu, kubatury, 

konstrukcji budynku oraz dachu,  rodzaju ogrzewania oraz które budynki są/będą 
nieużytkowane powyżej 30 dni.  



  Strona 2 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający przedkłada korektę załącznika nr 9 w zakresie brakujących 
informacji .   Plik zostaje  udostępniony Wykonawcom wnioskującym o części poufne 
SWZ. 
 

Pytanie 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i w odniesieniu do klauzuli 

automatycznego pokrycia prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 20 % nie więcej niż 
1 000 000 zł lub innego akceptowanego przez Zamawiającego oraz o wprowadzenie 

modyfikacji poprzez dodanie zapisu: „Ostateczne rozliczenie składki nastąpi w okresie 30 

dni od zakończenia okresu ubezpieczenia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 4 
Prosimy o informację, czy w chwili obecnej na terenie Szpitala trwają remonty, inwestycje 

budowlane, remontowe, prace modernizacje. Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, 

czy jest tam prowadzona działalność. W przypadku potwierdzenia prosimy o podanie czego 

dotyczą remonty i jaka jest ich szacunkowa wartość. 
Odpowiedź:  Tak , aktualnie na terenie Szpitala prowadzone są następujące zadania 
inwestycyjne:  
 
1. Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie SPSNPCH w Międzyrzeczu 
Wartość całkowita inwestycji : 575 793,91 
Termin zakończenia : 30 listopad 2023 
Teren prac włączony w chwili obecnej z użytkowania i działalności.  
 
2. Modernizacja wejść, łazienek i holu  budynku administracji SPSNPCH                        
w  Międzyrzeczu 
Wartość całkowita inwestycji : 279 000  
Termin zakończenia : 10 grudnia 2023 
Teren prac włączony w chwili obecnej z użytkowania i działalności.  
 
3. ”Modernizacja wieży ciśnień      i sieci wodno-kanalizacyjnej w Szpitalu w 
Obrzycach” w formule zaprojektuj i wybuduj .  
Wartość całkowita inwestycji : 8 500 000  
Termin zakończenia : 2 luty 2025 r.  
Aktualnie  sporządzana jest dokumentacja projektowo - kosztorysowa dla niniejszego 
przedsięwzięcia inwestycyjnego . Planowany termin ukończenia dokumentacji to 30 
listopad 2023r. Prace inwestycyjne rozpoczną się od stycznia 2024 r. Wyłączenie terenu 
prac z całkowitego użytkowania planowane jest na II kwartał 2024 r.  
 
 

Pytanie 5 
Prosimy o podanie informacji o ilości klatek schodowych w najdroższym budynku. 

Odpowiedź: W najdroższym budynku ( Pawilon nr 5)  znajduje się 1 klatka schodowa .    
 



  Strona 3 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

Pytanie 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji czy w budynku są wydzielone strefy 

pożarowe oraz jaka jest ich ilość i wartość najdroższej z nich. Jeżeli jest to możliwe prosimy 

o podanie wartości ruchomości, które znajdują się w najdroższej strefie pożarowej. 

Odpowiedź:  Nie,  w budynku nie jest wydzielona strefa pożarowa.  
 

Pytanie 7 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i wprowadzenie podlimitu 

odpowiedzialności dla szkód powstałych wskutek podnoszenia się wód gruntowych w 

wysokości 100 000 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (łącznie 

dla wszystkich ubezpieczeń) lub innego akceptowanego przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 500 000 zł. Niniejsza 
odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i akceptację limitu dla Klauzuli 

automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ w wysokości 1 

000 000,00 zł. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 1 000 000 zł . Niniejsza 
odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 9 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ z ryzyka stłuczenia szyb i 

przedmiotów szklanych zapisu ,,Szyby od stłuczenia objęte są także wówczas gdy stanowią 
środki obrotowe ubezpieczonego”.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
SWZ. 
 
Pytanie10 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację SWZ i obniżenie limitu do 10 000 zł w 

rozszerzeniu o szkody spowodowane działaniem zwierząt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie11 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie informacji w jaki sposób i gdzie będą 
zamontowane zgłaszane do ubezpieczenia kolektory słoneczne, solary, ogniwa 

fotowoltaiczne. 

Odpowiedź: Kolektory słonecznie i solary zlokalizowane są na dachach budynków 
oddziałów.   
 
Pytanie 12 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie klauzuli w rozszerzeniu o lampy w 

urządzeniach zgłoszonych 

do ubezpieczenia w brzmieniu: 



  Strona 4 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

„1. Ochrona ubezpieczeniowa z tytułu umowy ubezpieczenia zawartej w zakresie 

ubezpieczenia sprzętu 

elektronicznego od wszystkich ryzyk zostaje rozszerzona o szkody powstałe w lampach, z 

wyjątkiem lamp 

katodowych w komputerowych urządzeniach peryferyjnych. 

2. Odpowiedzialność Towarzystwa z tytułu niniejszej klauzuli ograniczona jest do 

określonego w umowie 

ubezpieczenia limitu odpowiedzialności. Limit odpowiedzialności - 10% sumy 

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego i medycznego, którego dotyczy powstała szkoda nie 

więcej niż 100 000 zł 

3. Wysokość odszkodowania z tytułu szkód w lampach określa się według poniższych 

zasad: 

1) szkody powstałe z ognia, zalania lub kradzieży z włamaniem i rabunku będą wypłacone 

zgodnie z zasadami: 

a) według wartości odtworzeniowej (nowej) lub księgowej brutto dla sprzętu, którego okres 

eksploatacji od daty 

produkcji nie przekracza 10 lat, 

b) według wartości rzeczywistej dla sprzętu, którego okres eksploatacji od daty produkcji 

przekracza 10 lat, 

2) szkody powstałe z innych przyczyn niż wskazane w pkt 1) będą wypłacone według 

wartości rzeczywistej – po 

potrąceniu zużycia urządzenia zgodnie z poniższą tabelą deprecjacji: 

Tabela deprecjacji ze skalą: 
 

OPIS LAMPY 

redukcja odszkodowania 

po okresie 
użytkowania 

miesięcznie o 

a) Lampy rentgenowskie/lampy zaworowe (w 
sprzęcie niemedycznym) 

6 miesięcy 5,50% 

Lampy laserowe (sprzęt niemedyczny) 6 miesięcy 5,50% 

Lampy elektronopromieniowe (CRT) w 
fotoskładarkach (przy pracy na 2 zmiany) 

12 miesięcy 3,00% 

b) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą 
(sprzęt medyczny) w szpitalach, gabinetach lub 
radiologicznych (tomografia komputerowa patrz 
b) 

12 miesięcy 3,00% 

Lampy laserowe (sprzęt medyczny) 12 miesięcy 3,00% 

Lampy elektronopromieniowe (CRT) w 
fotoskładarkach (przy pracy na 1 zmianę) 

12 miesięcy 3,00% 

Termokatodowe lampy elektronowe gazowane 
(sprzęt medyczny) 

12 miesięcy 3,00% 

Lampy analizujące (sprzęt niemedyczny) 12 miesięcy 3,00% 



  Strona 5 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

Lampy obrazowe wysokiej rozdzielczości (sprzęt 
niemedyczny) 

18 miesięcy 2,50% 

c) Lampy rentgenowskie z obrotową anodą 
(sprzęt medyczny) do radiologii częściowej 
(tomografia komputerowa: patrz b) 

24 miesiące 2,00% 

Lampy z anodą pionową (sprzęt medyczny) 24 miesiące 2,00% 

Lampy pamięciowe 24 miesiące 2,00% 

Lampy fotopowielające 24 miesiące 2,00% 

d) Lampy zaworowe (sprzęt medyczny) 24 miesiące 1,50% 

Lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie 
(tomografia komputerowa patrz: b) 

24 miesiące 1,50% 

Rentgenowskie lampy powiększające 24 miesiące 1,50% 

Lampy analizujące/lampy reprodukcyjne (sprzęt 
medyczny) 

24 miesiące 1,50% 

Lampy z akceleracją liniową 24 miesiące 1,50% 

   

5. Okres eksploatacji rozpoczyna się z chwilą pierwszego uruchomienia aparatu i obejmuje 

ewentualne 

okresy eksploatacji u poprzednich właścicieli. 

6. W przypadku lamp rentgenowskich z obrotową anodą, zdalnie wyłączanych i lamp 

płaskich 

w tomografii komputerowej, kwota odszkodowania ulega zmniejszeniu o stawkę 
procentową obliczoną 
na podstawie następującego wzoru: 

P x 100 

PG x X x Y 

gdzie: 

P - liczba operacji skanowania, godzin lub miesięcy eksploatacji realizowanej z użyciem 

danej lampy 

(włącznie z okresem użytkowania przez poprzedniego właściciela) przed wystąpieniem 

szkody, zależnie 

od tego, na której z powyższych metod obliczania zużycia oparte są warunki gwarancji 

producenta, 

PG - standardowy okres gwarancji udzielanej przez producenta na lampy, określony w 

liczbie 

skanowań, godzinach lub miesiącach eksploatacji, 

X - współczynnik zależny od wieku lamp oraz udzielonej gwarancji przez producenta dla 

lamp danego 

rodzaju: 

1) nowo zakupione lampy na gwarancji producenta, współczynnik 1, 

2) lampy na gwarancji producenta, lecz dla których pozostało nie więcej niż 6 miesięcy do 

zakończenia okresu gwarancyjnego, współczynnik 0,75, 

3) lampy nieposiadające gwarancji producenta, współczynnik 0,3, 



  Strona 6 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

Y= współczynnik likwidacyjny, 

1) lampy rentgenowskie, współczynnik 2, 

2) lampy zdalnie wyłączane/lampy płaskie współczynnik 3. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 500 000 
zł oraz zastosowanie tabeli deprecjacji. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 
Zamawiający nie wyraża zgody na treść klauzuli.   
 
Pytanie 13 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odniesienie się do zapisu umieszczonego w Załączniku 

nr 10 – Informacja do oceny ryzyka dotyczącego Modernizacji wieży ciśnień i sieci wod.-

kan. w Szpitalu w Obrzycach: 8 500 000 zł. Prosimy o podanie lokalizacji, w której znajduje 

się wskazana wieża oraz sieć, które nie zostały wykazane w Załączniku nr 9 – Rejestr 

majątku. 

Odpowiedź: Wieża zlokalizowana jest na terenie Szpitala.  
W załączniku nr 9- REJESTR MAJĄTKU,  wieża ujęta została w poz. 4 arkusza – 
MIENIE – BUDYNKI I LOKALE. Informacja w sprawie sieci wykazana została w 
poz. 3 i 4 arkusza – MIENIE BUDOWLANE.  
 
Pytanie 14 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że łączna kwota planowanych inwestycji w 

najbliższych 3 latach wynosi zgodnie z Załącznikiem nr 10 – Informacja do oceny ryzyka 52 322 

796 zł (razem ze szpitalem w Obrzycach). 

Odpowiedź: Planowane inwestycje : 
1.Remont połaci dachowej Całodobowego Oddziału Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
nr 16 : 1 500 000 zł  
2.Poprawa standardu jakości usług medycznych w oddziale psychiatrii dziecięcej i 
młodzieży: 6 235 746  zł  
3.Modernizacja Całodobowego Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej nr 14: 1 800 
000 zł  
4.Modernizacja Oddziału nr 7 celem utworzenia  Oddziału Psychiatrii Dzieci i 
Młodzieży: 9 575 550 zł  
5.Modernizacja Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej nr 12: 1 500 000 zł  
6.Modernizacja Oddziału 18 Zakład opiekuńczo-leczniczy psychiatryczny: 6 211 500 zł  
7.Modernizacja  dróg i chodników na terenie szpitala, likwidacja barier 
architektonicznych – etap II : 3 500 000 zł  
8.Rozwój działalności Centrum Zdrowia Psychicznego w Samodzielnym Publicznym 
Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu - Poprawa jakości 
świadczeń na terenie podmiotu leczniczego w zakresie świadczeń całodobowych, 
zapewnienie pomocy pacjentom wymagającym leczenia w warunkach stacjonarnych 
( budynek nr 6)  : 12 000 000 zł 
 9.Modernizacja oświetlenia drogowego i parkowego na terenie SPSNPCH w 
Międzyrzeczu : 1 500 000 zł  
10.„Modernizacja wieży ciśnień i sieci wod.-kan. w Szpitalu w Obrzycach”: 8 500 000 
 
 



  Strona 7 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 
Pytanie 15 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy zgłoszone szkody zostały 

naprawione 

Odpowiedź: Tak,  wszystkie zgłoszone szkody zostały naprawione. 
 

Pytanie 16 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji co Zamawiający zrobił aby szkody 

się nie powtarzały. 

Odpowiedź: W Szpitalu funkcjonują następujące Zespoły: 
Od kwietnia 2019 – Zespół ds. Zdarzeń Niepożądanych ,  do którego zadań należy 
m.in. stała kontrola i nadzór  obszaru działalności szpitala w której te zdarzenia 
występują. Zespół odpowiedzialny jest za wydawanie zaleceń, wprowadzanie działań 
naprawczych,  identyfikację potencjalnych ryzyk i źródeł w obszarze zdarzeń  
niepożądanych , identyfikację zdarzeń , gromadzenie danych dotyczących tych zdarzeń 
, opracowywanie rocznych raportów , podejmowanie działań wyjaśniających, 
organizację szkoleń dla personelu  itp.  
Od  maja 2022 – zespół ds. Analizy zagrożeń i Krytycznych Punktów Kontroli ,do 
którego zadań należy m.in. nadzór nad realizacją działań korygujących w zakresie 
jakości realizowanych usług, monitorowanie przez podległych pracowników miejsc 
występowania potencjalnych zagrożeń , wprowadzanie działań naprawczych .  
Od maja 2022 – zespól ds. żywienia ,do którego zadań należy m.in. nadzór i kontrola 
nad prawidłową dystrybucja i przechowywaniem żywności, kontrolą pod kątem 
jakości , organizacja szkoleń dla personelu.  
 

Pytanie 17 
Prosimy o podanie informacji o ilości klatek schodowych w najdroższym budynku. 

Odpowiedź: Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na  pytanie nr 5. 
 

Pytanie 18 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie limitu do 10 000 zł w rozszerzeniu o szkody w 

nasadzeniach np. rośliny ozdobne, krzewy, drzewa itp. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu do 10 000 zł w 
rozszerzeniu o szkody w nasadzeniach np. rośliny ozdobne, krzewy, drzewa. Niniejsza 
odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 19 
Prosimy o podanie: 

- łącznej liczby pracowników medycznych 

- łącznej liczby lekarzy (bez rozróżnienia na rodzaj umowy) 

- liczby pielęgniarek 

- liczby pozostałych zawodów medycznych (w tym rejestratorki i salowe) 

Odpowiedź:   
 



  Strona 8 z 8                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 
 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 Liczba 

Pracownicy ogółem 508 

Lekarze ogółem 38 

Lekarze „kontraktowi” 27 

Pielęgniarki ogółem 160 

Pracownicy medyczni 361 

Pozostałe zawody medyczne 101 

 
 

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Marek Kopecki 


